ＪＡグル   ＪＡグループ宮崎 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳ

令和２年 １１月 １９日

県政記者クラブ  御中

［  取 材 依 頼  ］

取材項目 高鍋町内の小・中学校（４校）への花苗贈呈

取材内容

目    的

趣旨など

１．目的

地域貢献及び農育活動の一環として、農業への理解を深めて頂くとともに花や野菜に親しみを

持ってもらう。

２．贈呈品

  花苗  パンジー ・ ビオラ 計 ２，０００ 本

３．贈呈先

  高鍋町内の小・中学校４校 （高鍋東小・高鍋西小・高鍋東中・高鍋西中）

４．贈呈方法

（１） 贈呈セレモニー代表校 ： 高鍋町立高鍋東中学校

＜出席者＞

○高鍋東中学校 … 学校長、生徒代表２名

○ジェイエイ・アグリシード（株） … 満平専務、他職員２名

＜内 容＞

① ジェイエイ・アグリシード（株） 満平専務あいさつ

② 花苗贈呈

③ 高鍋東中学校 お礼あいさつ

④ 写真撮影

５．その他

      他３校については、後日納品予定。

日    時  令和２年 １１ 月 ２５ 日 （ 水 ）   １４ ： ００  ～

場    所 高鍋町立高鍋東中学校 校長室

担当部署

（問合せ先）
ジェイエイ・アグリシード㈱  (担当者 ： 日高)  電話 （０９８３）  ２２－３０８１

添付資料  なし

備    考

組織名 ジェイエイ・アグリシード㈱